
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

26-06-2025
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Inédito: SEC formula cargos contra el Coordinador Eléctrico Nacional por información incompleta y errónea de cortes de luz

2
740,1
$ 7.363.010

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

26-06-2025
La Tercera
La Tercera - Pulso
Noticia general
Inédito: SEC formula cargos contra el Coordinador Eléctrico Nacional por información incompleta y errónea de cortes de luz

3
151,2
$ 1.503.997

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl


